
  

    

  

NOTARÍA ca? 
Y Or Jun Franpess Arreleia Oreiang WD) , 0 

7 REFORMA DE ESTATUTOS 

9 OTORGADA POR: 

11 CONSTRUCPIEDRA COMPAÑÍA LIMITADA 

12 

13 CUANTIA: INDETERMINADA 

DI 2 COPIAS 

  

20 Ecuador, hoy día, veinte de mayo de dos mil quince, ante mi 

21 DOCTOR JUAN FRANCISCO ARBOLEDA ORELLANA, 

22 NOTARIO SEXAGESIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO, 

23 corhparece el señor: Ingeniero Juan Oswaldo Piedra Rodríguez, 

24 cagado, en calidad de Gerente General y Representante Legal de 

25 CONSTRUCPIEDRA COMPAÑÍA LIMITADA, conforme   
26 nombramiento que se adjunta como documento habilitante. El 

k cómpareciente es ecuatoriano, legalmente capaz, mayor de edad; 

28 domiciliado en esta ciudad de Quito.- Advertido que fue el 

a 
, Epa. 328:: 888 48.88.88 88:28. 8.8. 28.8. 4888.88. 8:8.K.M. 

En el Distrito Metropolitano de Quito, Capital de República del 

301



  

EN) Or ocn Framoca Asuaiela Orezana 

Notaría 0 0) 
DILO) 

  

1 compareciente por mí el Notario de los efectos y resultados de 

2 esta escritura, así como examinado que fue en forma aislada y 

3 separada de que comparece a este otorgamiento sin coacción, 

4 amenazas, temor reverencial ni promesa o seducción, me piden 

5 que eleve a escritura pública el texto de la minuta, cuyo tenor 

6 literal es el siguiente.- SEÑOR NOTARIO: Dígnese extender en el 

7 protocolo de escrituras públicas a su cargo, la Reforma de 

8 pe de CONSTRUCPIEDRA CIA. LTDA, al tenor de las 

9 siguientes cláusulas: PRIMERA.- COMPARECIENTES.- A la 

10 cel bración de esta Escritura Pública de a) REFORMA DE 

11 ESTATUTOS comparece el señor: Ingeniero Juan Oswaldo 

12 Pad Rodríguez, en calidad de Gerente General y Ñ 

13 Representante Legal de CONSTRUCPIEDRA COMPAÑÍA 

14 LIMITADA.- —Acredita su nombramiento con el documento 

15 habilitante que se adjunta.- El compareciente es de nacionalidad 

16 ecuatoriana, de estado civil casado, domiciliado en la ciudad de 

17 Quito, horca de Pichincha, hábil para contratar, quien solicita 

18 elevar a Escritura Pública LA REFORMA DE ESTATUTOS de la 

19 compañía que representa, conforme consta en el Acta de la Junta 

=. _General Universal de Socios de  CONSTRUCPIEDRA     

    

  

OMPAÑÍA LIMITADA, celebrada el día veinte y dos de 

lembre del dos mil catorce, la misma que se adjunta. 

ANTECEDENTES.- —CONSTRUCPIEDRA 

      
 



  
  

1 cantón, con fecha veinte y dos de agosto de mil novecientos 

   

2 noventa y cinco; Reformada mediante Escritura Pública de 

3 dieciocho de enero del año dos mil uno en la Notaría Vigésima 

4 Quinta del Cantón Quito por el Doctor Luis P. Ortiz Salazar e 

5 inscrita en el Registro Mercantil el cinco de abril del año dos mil 

6 uno. Gon fecha lunes veinte y dos de diciembre del año dos mil 

7 catorce,| se reúne la Junta General Universal de Socios de 

8 CONSTRUCPIEDRA COMPAÑÍA LIMITADA con el objeto de 

9 autorizar: |a) La Reforma del Estatuto. TERCERA.- OBJETO..- 

10 CONSTRUCPIEDRA CIA. LTDA,, en la Junta General Universal 

11 de coto celebrada el veinte y dos de diciembre del dos mil 

12 catorce Fr las Oficinas Matrices de la ciudad de Quito, con 

13 presencia de todo el Capital Social de la Compañía RESOLVIO: 

14 a) REFORMAR LOS ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA EN LAS 

15 SIGUIENTES CLAUSULAS; y que en el futuro dirán: 

16 CLAUSULA TERCERA: ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA; 

17 CAPITULO PRIMERO: ARTICULO TERCERO.- DURACION; 

A SR. ARTICULO TERCERO.- DURACION.- CONSTRUCPIEDRA 

  

   

    

    
   

  

COMPAÑÍA LIMITDA tendrá un Plazo de Duración de 

OCHENTA Y CINCO AÑOS, contados desde la fecha de 

/ inscripción en el Registro Mercantil; esto es hasta el año dos mil 

cien. Plazo este que podrá ser prorrogado o disminuido en virtud 

de la [Resolución Adoptada por la Junta General de Socios 

convotada de manera expresa para este efecto. CLAUSULA 

TERCERA: ESTATUOS DE LA COMPAÑÍA; CAPITULO 

ERCERO: — ARTICULO  — VIGESIMO — QUINTO.- DEL 

27 PRESIDENTE; ARTICULO  VIGESIMO  QUINTO.- DEL 

28 PRESIDENTE.- La Compañía tendrá un Presidente que será



    

  

  

¿ES NeTaría (300) 
a Y . y Dr Juan Franscss Asozieza Orenens LD) (0) 

elegido por la Junta General de Socios, para un período de 

CINCO AÑOS, pudiendo ser reelegido en forma indefinida y sus 

funciones se prorrogarán hasta ser legalmente reemplazado. El 

Presidente nombrado puede ser o no Socio de la Compañía, 

subrogándole en sus funciones el Gerente General de la misma, 

en caso de falta temporal o definitiva, hasta que la Junta General 

nombre un nuevo titular. CLAUSULA TERCERA: ESTATUTOS 

DE LA COMPAÑÍA; CAPITULO TERCERO: ARTICULO 

VIGESIMO SEPTIMO.- DEL GERENTE; ARTICULO VIGESIMO 

EPTIMO.- DEL GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE 

LEGAL.- El Gerente General y Representante Legal de la 

Compañía será nombrado por la Junta General de Socios, para 

un período de CINCO AÑOS, pudiendo ser reelegido en forma 

indefinida y sus funciones se prorrogarán hasta ser legalmente 

reemplazado. El Gerente General nombrado puede o no ser 

Socio de la Compañía. Usted Señor Notario se servirá agregar 

las cláusulas de estilo para la perfecta validez de esta escritura. 

ratifican el contenido íntegro de la 

nueve mil doscientos noventa y cinco del Colegio de Abogados 

de Pichincha.i Para el otorgamiento de la presente MA 

observaron AN los preceptos legales del caso; y, leída que le      

   
  

fue a los comparecientes por mí el Notario, en unidad de 

acto Wwe ratifican en todo su contenido y firman conmigo el 

Notario, de” todo lo que doy fe.- Por disposición de la 

[



  

   

    

fa És > 
   

1 ley incorporo' la presente escritura al protocolo de la Notaria 

2 sesenta y ocho a mi cargo.- 

      
  

ÓCTOR JUAN FRANCISCO ARBOLEDA ELLANA 

NOTARIO SEXAGESIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO



  

  
GC ConstrucPiedra 

| CONSTRUCTORES 

ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE LA COMPAÑIA 
CONSTRUCPIEDRA CIA. LTDA., REALIZADA EN LA CIUDAD DE QUITO EL DIA 
LUNES 22 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2014, SE REÚNE LA JUNTA GENERAL 
UNIVERSAL DE SOCIOS DE CONSTRUCPIEDRA COMPAÑÍA LIMITADA CON 
EL OBJETO DE AUTORIZAR: A) LA REFORMA DEL ESTATUTO 

En la ciudad de Quito a los 22 días del mes de diciembre del año dos mil catorce se 
reúne la Junta General Universal de Socios de la Compañía CONSTRUCPIEDRA CIA. 

LTDA,, en las oficinas matrices de la compañía, integrada por las siguientes personas: 

Íng. Juan Oswaldo Piedra Rodríguez; Sr. Xavier Oswaldo Piedra Calle y Sra. Olga 
Lorena Piedra, Calle, quienes constituyen al cien por cien del Capital Social de la 

Compañía. 

La Junta General de Socios designa como Secretario para la mencionada Junta General 
Universal de Sociós, al Señor Fabián Marcelo Piedra Calle, siendo el único punto a tratarse: 

2014 en las Oficinas Matrices de la ciudad de Quito, con presencia de todo el 
Capital Social della Compañía RESUELVE: 

REFORMAR LOS ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA EN LAS 
SIGUIENTES CLAUSULAS); y que en el futuro dirán: 

1. CLAUSULA TERCERA: ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA; CAPITULO 

PRIMERO: ARTICULO TERCERO.- DURACION; 

ARTICULO TERCERO.- DURACION.- CONSTRUCPIEDRA COMPAÑÍA 
LIMITDA tendrá un Plazo de Duración de OCHENTA Y CINCO AÑOS, 
contados desde la fecha de inscripción en el Registro Mercantil. Plazo este 

Lam. . que podrá ser prorrogado o disminuido en virtud de la Resolución Adoptada 
, Por la Junta General de Socios convocada de manera expresa para este 

, efecto. 
Y 

2, JICLAUSULA TERCERA: ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA; CAPITULO 

  

   

un período de CINCO AÑOS, pudiendo ser reelegido en forma indefinida y 
sus funciones se prorrogarán hasta ser legalmente reemplazado. El 
Presidente nombrado puede ser o no Socio de la Compañía, subrogándole 
en sus funciones Bl Gerente General de la misma, en caso de falta temporal 

o definitiva, hasta que la Junta General nombre un nuevo titular. 

tendrá un de GINO: que será elegido por la Junta General de Socios, para 

3. CLAUSULA TERCERA: ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA; CAPITULO 

TE cc VIGESIMO SEPTIMO.- DEL GERENTE; 

ARTIC IGESIMO SEPTIMO.- DEL GERENTE GENERAL Y 
REPRESENTANTE LEGAL.- El Gerente General y Representante Legal 

  

La Niña E4-438 y Av. Amazonas Edificio Pradera Primer Piso. Oficina 101 Quito — Ecuador 

Telf: (+593) 02 2 554 579. E-mail: secretariageneralMconstrucpiedra.com 

   



      

C ConstrucPiedra 
CONSTRUCTORES   

de la Compañía será nombrado por la Junta General de Socios, para un 
período de CINCO AÑOS, pudiendo ser reelegido en forma indefinida y 
sus funciones se prorrogarán hasta ser legalmente reemplazado. El 
Gerente General nombrado puede o no ser Socio de la Compañía 

Se da un receso de treinta minutos para realizar el Acta y se suscribe en unidad de ago 

por todos los Socios. 

     

    

  

PRESIDENTE 
SOCIO 

  
  FABIAH AC. 

St Fabián Márcelo Piedra CI 
| SECRETARIO 

  

La Niña E4-438 y Av. Amazonas Edificio Pradera Primer Piso. Oficina 101 Quito — Ecuador 
Telf. (+593) 02 2554579. E-mail: secretariageneralMconstrucpiedra.com



  

MG. CV 
REPÚBLICA DEL ECUADO APELLIDOS > HOMBRES LEL PADRE 

ena, Se EL ECUAI R PIEDRA CRESPO LEON BENIGNO 
IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN LLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 

CÉDULA DE. sv 010113524-2 *RODRIGUE? TOLEDO BLANGA OLGA 

CIUDADANIA A Y A DE EXPEDICIÓN 
ASELLIDOS Y NOMBRES 
PIEDRA RODRIGUEZ 
JUAN OSWALDO FECHA DE O ENPRACIÓN 

LUGAR DE NACIMIENTO 2023-03-08 
AZUAY 
CUENCA 
SAGRARIO 

FECHA DENACIMIENTO 1955-11-24 > yla 
IAN 

INSTRUCCIÓN PROF SUPERIOR ESIÓN /OCUPACIÓN 

    
NACIONALIDAD ECUATORIANA 
SEXO M a 

ESTADO CIVIL CASADO A 
ANGELA HIDALIDA 
HERNANDEZ VARAS 

A
P
O
 

c
e
 

PRLCTA PaRa 

Pe    
  

e 

tj REPÚBLICA DEL ECUADOR X 

. CONSEJO NACIONAL ELECTORAL ent 

063 >. 

== 063 -0229 0101135242 

NÚMERO DE CERTIFICADO 

PIEDRA RODRIGUEZ JUAN OSWALDO =>. | 

  

CR ERA 

  

PICHINCHA 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN 

QUITO CONOCOTO 
. Lu 

CANTÓN PARROQUIA 

AAA 
E AU A 

1.) PRESIDENTA/E DE LA JUNTA 

PA



  

0490 05 
  

  

Quito, 20 de diciembre del 2013. 

Señor Ingeniero M. Sc. 
Juan Oswaldo Piedra Rodríguez 
Ciudad. 

De mi consideración: 

La Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía CONSTRUCPIED 
CIA. LTDA., en sesión celebrada el día 20 de diciembre del 2013, resolvió por 
unanimidad reelegir a usted como GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE 
LEGAL de la Compañía, por el período de dos años, 

Sus deberes y atribuciones constan en la Escritura Pública de Constitución de la 

Compañía, otorgada en la ciudad de Quito el 30 de junio del año 1995 ante el 
Notario Décimo Sexto de Cantón Quito, Dr. Gonzalo Ramón Chacón, inscrita en 
el Registro Mercantil el 22 de agosto de 1995, facultándole para que realice los 
actos que sean necesarios para formalizar esta designación. 

Por su gentileza le agradezco. 

LAA 

      SECR ARIA AD - HOC 
2 A He u9s Ap" 

Por la presente, acepto el nombramiento que antecede. 
Quito, 20 de diciembre del 2013. 

Cia eJconstrucPiedra 
E CONSTRUCTORES 

R A nan 284000 cr a 
A 18 de lo Door" day Té que la copia que ante- 
cede es ¡Bal al, documento original presentado onte 

     

  

   

    

Dr. Juan 1 Francisco Arboleda Grcllans 7 

  

  

Urbanización Ontaneda 2da. Avenida, Lote 42y fera. Transversal QUITO —ECUADOR 
Telf: (+593) 02 234-7134. E-mail  construcuisdiafbvehoo.com



  

ED R. RUBEN ENRIQUE AGUIRRE LOPEZ 

  

RÁMITE Nú 

$ MERCANTIL 
REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO A QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO 

EN LA CIUDAD QUITO, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

  

  

  

  

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL NV 

NÚMERO DE REPERTORIO: | 44228 NN 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 24/12/2013 | 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 18304 | 
REGISTRO: LIBRO DE NOMBRAMIENTOS |       
  

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

  

    

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 
AUTORIDAD NOMINADORA: JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS 
FECHA DE NOMBRAMIENTO: 20/12/2013 

FECHA ACEPTACION: 20/12/2013 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: CONSTRUCPIEDRA CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO     
  

3. DATOS DE REPRESENTANTES: 
  

  

Identificación Nombres y Apellidos Cargo Plazo . 

0101135242 PIEDRA RODRIGUEZ JUAN | GERENTE GENERAL 2 AÑOS 

OSWALDO             

4. DATOS ADICIONALES: 

| CONST:HRM2409 DEL 22/08/1995 NOTARIO 16 DEL 30/06/1995 AMM 
  

  

RMATIVA VIGENTE. ¿*     
  

24 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2013 
na Ton, 

me y 

  

  

        

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO - pes 7 

ÑRECCIÓN DEL REGISTRO: AN. GRE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL o, Ss 5 
A ENAGE EN NOTARIA SEXAGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN QUITÓ. <a e 

2 1 >> ON De acuerdo cor la facultad prevista en el numeral 5del “dal bgnto” 

/ /S a A An. 18 de ley Notereia ere que a copla que antes SS 
: AS — dass igual ANT pin e-0rigiao presentado ante mi mi sd 

> S,      

  

¡ E HOYARiA 7 

z Y En e 
= e o 

5 
z .       

  

y MERA OS 

SN iii a A o 0 a 0 o a a 0 a A 

“==001. duen Francisco Arboleda Orellana 
Ta . NOTARIO SEXACÉSMO.OCTAVO DEL CANTÓN QUITO a 

anto ÍA 
: : PU



0339 05 
REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES S : 

  

  

SOCIEDADES A 
elehaca bien ed port 

NUMERO RUC: 1791298594001 

RAZON SOCIAL: CONSTRUCPIEDRA CIA. LTDA. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO — ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 22/08/1995 
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: 

FEC. REINICIO ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  

  
   

    

) ) 

Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: SANTA PRISCA Barrio: MARISCAL Calle: LA NIÑA Número: E4-438 Intersección: PRADERA Referencia: DIAGONAL AL MINISTERIO DE TRANSPORTE Piso: 1 Oficina: 101 Telefono Trabajo: 022554579 Email: construcpiedra(O yahoo.com 

NOTARIA SEXAGÉSIMA OCTAVA DEL CANTÓN QUITO 

De acuerdo con la facultad prevista on el numeral $5 del 
Art. 18 de la Ley Notarial, doy fé que la copia que ante- 
code es igual al documexto original presentado ante mí. a      

    

  

Y 

AN 
Lib A_ 

+ SERVJÉIO DERENTAS/ INTERNAS 
   

        

  
Y A - ] 

A FIRMA DEL CS NTRIBUYENTI 

Declaro que jós datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legál qué-de ella se 
deriven (nm) 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC). 

1 

Usuario: ( KPEREZ Lugar de emisión: QUITO/AV. GALO PLAZA Fecha y hora: 22/04/2015 09:56:03 
- Página 2 de 2



  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SR 

  

  

de hace bien el poll 

NUMERO RUC: 1791298594001 

RAZON SOCIAL: CONSTRUCPIEDRA CIA. LTDA. 

NOMBRE COMERCIAL: 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL: PIEDRA RODRIGUEZ JUAN OSWALDO 

CONTADOR: CAJAMARCA VALLE ARMANDO ARTURO 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 22/08/1995 FEC. CONSTITUCION: 22/08/1995 

FEC. INSCRIPCION: 20/09/1995 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 22/04/2015 

  ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION. 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 

Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: SANTA PRISCA Barrio: MARISCAL Calle: LA NIÑA Número: E4-438 | 
Intersección: PRADERA Piso: 1 Oficina: 101 Referencia ubicación: DIAGONAL AL MINISTERIO DE TRANSPORTE Telefo 
Trabajo: 022554579 Email: construcpiedraMyahoo.com | 

DOMICILIO ESPECIAL: 

no 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

  

  + DE ESTABCRCMIÉNTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1 

JURISDICCION: 1ZONA 9 PICHINCHA CERRADOS: 0 

e 

a Jae a - ; * , 
= A e . 

Do DEL CONTRIBUYENTE | SERVICI/DE RENTAS INTERNAS 

  

Declaro que los dato. contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo id tesponsablidad legal'que de ella se 
deriven (Art. 97 Cód go Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC). 

Usuario: KPEREZ / Lugar de emisión: QUITO/AV. GALO PLAZA Fecha y hora: 22/04/2015 09:56:03 

Página 1 de 2



  

  
  

0339 07 

SE OTORGO ANTE MI Y EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA TERCERA 

COPIA CERTIFICADA DE LA ESCRITURA DE REFORMA DE 

ESTATUTOS.- OTORGADO POR: CONSTRUCPIEDRA COMPAÑÍA 

LIMITADA.- FIRMO Y SELLO EN POMASQUI A VEINTE DE MAYO DEL 

DOS MIL QUINCE. 

     
Moa. Juan Francisco A RES GARA curo 

NOTARIO SEXAGÉSIMO OCTAVO DEL CANTÓN QUITO 

        

  

   



  

  
  

DR. PABLO VÁSQUEZ MÉNDEZ 
| NOTARIO 0339 9: 

  

RAZÓN: Al margen de la matriz de la escritura pública de CONSTITUCIÓN DE 

COMPAÑÍA CONSTRUCPIEDRA COMPAÑÍA LIMITADA otorgada el treinta de 

junio de mil novecientos noventa y cinco, ante el Doctor Gonzalo Román 

Chacón, Notario Décimo Sexto del cantón Quito, cuyo archivo se encuentra 

actualmente a mi cargo, tomé nota de la escritura de REFORMA DE 

ESTATUTOS otorgada por CONSTRUCPIEDRA COMPAÑÍA LIMITADA, ante 
el Doctor Juan Francisco Arboleda Orellana, Notario Sexagésimo Octavo del 

cantón Quito, el veinte de mayo del dos mil quince, cuya copia antecede.- 

Quito, a veintisiete de mayo de dos mil quince.- 

43 y 
CA 

E baaa. 
Dr. Hable-A-Vásquez Méndez 
NOTARIO DÉCIMO SEXTO DEL DISTRITO 
METRAPRAHTAMA PEL PANTÓN QUITO 

    

    
  

  

  
Dirección: Av. 10 de Agosto N22-27 y Jerónimo Carrión + Telf.: 2540014 

D.M. QUITO - ECUADOR



  

Factura: 001-002-000010018 20151701016001470 

NOTARIO(A) PABLO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 

NOTARÍA DÉCIMA SEXTA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20151701016001470 

TIPO DE REFORMA DE ESTATUTOS 

ACTO O CONTRA DE 

DE 30 DE JUNIO DE 1995 

DE 53944 

OTORGADO POR 

RUC 

ACTO O CONTTRATO: REFORMA DE ESTATUTOS 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 20 DE MAYO DEL 2015 

¿oa 
NOTARIO(A) PABUO ARTURO VASQUEZ MENDEZ 

NOTARÍA DÉCIMA SEXTA DEL CANTON QUITO 

  

      ¿an AUTO 

  Y S 
a ercan gas 

Dl 

00 pEgIstO de y 

  

o,



REGISTRO 

  

es
 

Ls
 

[a
 

g
o
 

7 ' MERCANTIL 
- QUITO 

  

  

  Hi i 
NW ONNFRBo* 

! i 
* 23153578   
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:PRORROGA DE PLAZO Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE 

RESPONSABILIDAD LÍMITADA 

  
  
      

NÚMERO DE REPERTORIO: 27735 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 12/06/2015 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 3025 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  
2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

  
    
Identificación Nombres Calidad en que comparece 

0101135242 PIEDRA RODRIGUEZ JUAN REPRESENTANTE LEGAL 

OSWALDO     
  
3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO:   PRORROGA DE PLAZO Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE 

  
      

RESPONSABILIDAD LÍMITADA 

DATOS NOTARÍA: NOTARIA SEXAGÉSIMA OCTAVA /QUITO /20/05/2015 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: CONSTRUCPIEDRA CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO     
  
4. DATOS ADICIONALES: 

SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCION N* 2409 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 22 DE AGOSTO DE 

1995, TOMO 126.- 
  

  
  CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 12 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2015 ¿¿anocional dee, 

ee To 

S no 

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 003-RMQ-2015 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

SR 

  

So
2y
qn
g 

so
to
 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

  

. “ Q 

Dotoy Cantón añ 

Página 1 de 1 

La. Je:


